Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09.2017 года №1163
	О внесении изменений в состав Совета по межнациональным отношениям при главе администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с реализацией государственной национальной политики, сохранения межнационального согласия на территории Волосовского муниципального района  Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить персональный состав Совета по межнациональным отношениям
при главе администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области в соответствии с приложением.
2. Признать утратившим силу п. 1 постановления №1888 от 15.11.2016 года администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
3. Контроль за исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава администрации                                                                 В.В.Рыжков

Разослано: в дело,  членам Совета.
Иванова О.О.
24-670

Утвержден:
постановлением администрации
МО Волосовский муниципальный район
от 05.09.2017 № 1163
                                                       (приложение 1)

Состав
  Совета по межнациональным отношениям
при главе администрации МО Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

Председатель Совета:

 1. Рыжков  Василий Васильевич

Заместитель председателя Совета:

2. Кущинская Ольга Вячеславовна

Секретарь Совета

3. Иванова Ольга Олеговна

Члены Совета:

4. Мясников Александр Юрьевич

5. Рамзайцев
Валерий Геннадьевич

6. Иванчикова
Татьяна Викторовна

7. Проценко
Александр Эдуардович

8. Корчагина
Милитина Константиновна

9. Трофимук
Леонид Дмитриевич

10. Лаптев
Иван Сергеевич

11. Сугян
Хачик Лаврентьевич

12. Ганбаров
Фаиг Захид Оглы

13. Дмитравцов
Александр Петрович

14.Минюк
Андрей Иванович

15. Музалёв
Алексей Владимирович

16. Костанян
Игорь Размикович

17. Гизбрехт
Ирина Павловна

18. Симакова
Надежда Владимировна

19. Кярки
Марина Станиславовна

20. Фадеева
Екатерина Владимировна

21. Саргсян
Виолета Самвеловна

– глава администрации МО Волосовский        муниципальный район.

- заместитель главы администрации по
социальным вопросам.

 - ведущий специалист сектора по культуре, молодежной политике и спорту.

- заместитель главы администрации по
  безопасности;

- заместитель начальника по ООП ОМВД России по Волосовскому району (по согласованию);

- начальник ОУФМС России по г. С-ПБ и ЛО в Волосовском районе (по согласованию);

- начальник отделения в г. Гатчина УФСБ России по г. Санкт-Петербургу и ЛО (по согласованию);

- председатель районного Совета ветеранов
( по согласованию);

- настоятель церкви в д. Бегуницы
(по согласованию);

- настоятель  церкви д. Губаницы
(по согласованию);

- представитель жителей армянской национальности (по согласованию);

- представитель жителей азербайджанской национальности (по согласованию);

- председатель комитета по городскому хозяйству администрации МО Волосовский муниципальный район;
- глава администрации Бегуницкого сельского поселения (по согласованию);

 - глава администрации Большеврудского сельского поселения (по согласованию);

  - глава администрации Кикеринского сельского поселения (по согласованию);

- председатель КСЗН Волосовского муниципального района (по согласованию);

- председатель Комитета образования АМО Волосовский МР (по согласованию);

- директор "Дома дружбы Волосовского района ЛО";

- ВРИО директора Волосовского филиала государственного казенного учреждения ЦЗН Ленинградской области (по согласованию);

- Заместитель председателя Молодежного совета при главе администрации МО Волосовский муниципальный район.